^â/mct/}^ cia ^ó^tân/oõa <^tf/?(UÍÍ€a de ^hxj^
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroaueíS).camarasaoroaue.SD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

Aprovado I I Rejeitado

^zí POR UNANIMIDADE

Com voto(s) Favoráveis

e voto(s) Contrários

Efn i-i6 / Ád / 2d

REQUERIMENTO N° 223/2021

Solicita a inclusão da Moção de Congratulações N°
397/2021, em regime de tramitação de urgência
especiai, na pauta da 40^ Sessão Ordinária, de
16/11/2021.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

CLAUDIA RITA DUARTE PEDROSO, Vereadora da
Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, vem por meio do presente,
requerer, nos termos do § 2° do artigo 165, do Regime Interno Consolidado, Solicita a
inclusão da Moção de Congratulações N° 397/2021, em regime de tramitação de
urgência especial, na pauta da 40® Sessão Ordinária, de 16/11/2021.

Nesses termos.

Pede deferimento.

Sala das Sessões, Dr. Júlio Arantes de Freitas, 16 de
novembro de 2021

CLAUDIA RITA DUARTE PEDROSO

DRA CLAUDIA PEDROSO

Vereadora

PROTOCOLO N" CETSR 16/11/2021 -13:33 12361/2021

O)

O
^ CO
CO ^
KCO
IO <

$2CO

CN<
OCO
gVN

:!::0
CD -«í
T-<

E o
o .25

RCO ^
CNJ o
CM m

Se

w ra
0.9

O (D

CLJO
mm

l-S
CC C

-1Q 3
< O

ES
<f C7
2: O
Qo
D cü
< CO
Zj 2
ü íc

o I
Q-ü

c -R
g E
E o

T3 O

O.Í2
"D CO

C -2

CO S
— o

« COCD Q)

CO
ü

'CD ^

It
<D O

i2
ü -c

•Sa
B o
CO o

LU CO

cõ
Q.